
会員各位                         徳 衛 発  第３４５号 

令和元年 6月 11日 

 

                        一般社団法人徳島県歯科衛生士会 

                             会長  河野 美枝子 

                             学術理事 酒井 みね 

橋本千奈美 

 

 

令和元年度 第１回生涯学習（専門研修）の開催について 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件、下記の通り開催いたしますのでぜひご参加ください。 

 

 

記 

 

日 時   令和元年 6月 30日（日）11：15～11：55 

場 所   徳島県歯科医師会館第 2・3会議室 （徳島市北田宮１丁目 8番 65号） 

研修コース 臨床研修ａ歯周治療の基本技術Ⅴ歯周治療の補助に必要な知識と技術 

（1単位） 

＊認定更新生涯研修対象 

テーマ   「超高齢社会に求められる歯周病予防と治療」 

講 師   和泉 雄一先生 

受講料   会員無料  非会員 1,000円      

概 要   この度、公益法人日本歯科衛生士会第 5 次生涯研修制度では、都道府県歯科衛

生士会における集合型研修（eラーニング）を受講した場合、生涯研修制度の単位

が取得できるようになりました。そこで、徳島県歯科衛生会では、日頃、お呼びで

きない講師の話を聞くことができるｅラーニング研修を行うこととしました。 

   

 

申込法  ①氏名 ②会員番号 ③連絡先を明記の上、FAXまたはメールにて 

６月２０日までに事務局へお申込みください。 

 

なお、ご質問等ございましたら、下記までご連絡ください。   

 

                       徳島県歯科衛生士会事務局 E-Mail：t-dh-a8020@ion.ocn.ne.jp  

TEL&FAX：088-677-8014 

mailto:t-dh-a8020@ion.ocn.ne.jp

